OTYET

OB NCMNOJIHEHUN YUYPEXAEHVNEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTY

YupexpaeHue

O6ocobneHHoe nogpasaeneHune

Yupegutens

HavmeHoBaHMe opraHa, ocyLecTBNA-

oLLero NOMHOMOUMA yupeanTens

Bug, huHaHcoBoro obecneyenuns (aeATenbHOCTH)
MepnoAnYHOCTL: KBapTanbHas, rogosas
EavHuua namepenus: py6.

Koa
HavmeHoBaHMe nokasarens
CTPOKY
1 2
Joxofabl - Bcero 010
[loxoabl OT oKa3aHWsA naartHbIX ycnyr 040

(paboT), komneHcauuii 3aTpart

Ha 1 aHBaps 2023 r.
MBOY "C(K)OLW Ne 57 r. YenabuHcka"

YnpaseneHune o6pasoBaHus MeTanyprayeckoro paioHa AAMUHUCTpaLum ropoga YensiGuHcka
Cy6Ccuann Ha BbINOSIHEHWE FOCYAAPCTBEHHOTO (MYHULMNAILHOIO) 3afaHus)

1. Jloxoabl yupexaeHus

Koa YTBEpPXAEHO McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHWi
AHATUTUKN I'IflaHOBbIXV yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes kKaccy HekaccoBbIMU
HasHaveHun cueTa cyeta yypexaeHmsa onepaumamu
3 4 5 6 7 8
54 104 836,13 54 104 836,13 - -
130 54 104 836,13 54 104 836,13 ] "

®opma no OKY[,
[ata
no OKMo

no OKTMO
no OKMoO
nasa no BK

no OKEN

nToro

9
54 104 836,13
54 104 836,13

Kogpl
0503737
01.01.2023
36922072

75401000

473

383

Cymma
OTKNOHEHUSA

10



HaumeHoBaHue nokasartens Ko
CTPOKM
1 2
Pacxogpl - Bcero 200

B TOM uucne:
®oHA onnatbl TpyAa yupexaeHuit
B3Hocbl No o6s3aTenibHOMY
coumnanbHOMy CTpaxoBaHuio
Ha BbINaTbl No onnarte Tpyaa
pabOTHUKOB ¥ UHbIE BbINNAThbI
paboTHMKaM yupexaeHuit
3akynka ToBapoB, pa6oT uycnyr
B LieNsiX KanuTasbHOro peMoHTa
rocyapcTBeHHoro (MyHULMNanbLHoro)
nmyLiecTea
Mpoyas 3akynka ToBapos, paGoT
n ycnyr
3akynka aHepreTUYecknx pecypcos
Moco6us, KoMneHcaumn 1 nHble
coumnasnbHble BbINIaThbl rpaxaaHam,
Kpome Ny6nYHbIX HOPMATUBHbIX
o6sA3aTenLCTB
Ynnarta Hanora Ha UMyLLLecTBO
opraHv3aLmii n 3eMefibHOro Hanora
Ynnarta npoyvx Hanoros, c60poB
PesynbTaT ucnonHenus (geduuut / 450
npogouumT)

Kog,
aHannTUKn

3

X

in

119

243

244

247
321

851

852

2. Pacxoppbl yupexaeHus

YTBEpPXAEHO
naaHoBbIX
HasHauveHwuin

4
60 865 569,25

36 703 407,39
11 018 652,54

38 000,00

11 623 626,54

1173 458,15
2 393,13

290 698,50

15 333,00
-6 760 733,12

yepes nmuesble

cueta
5
56 548 799,83

35 362 700,51
10 585 156,71

38 000,00

9 154 972,86

1099 545,12
2 393,13

290 698,50

15 333,00
-2 443 963,70

yepes 6aHKOBCKME

cueta
6

MlcnonHeHo nnaHoBbIX HasHaueHwi

uepes kaccy HEKaccoBbIMU

yupexaeHus onepauusmu
7 8

nToro

9
56 548 799,83

35 362 700,51
10 585 156,71

38 000,00

9 154 972,86

1099 545,12
2 393,13

290 698,50

15 333,00
-2 443 963,70

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHUS

10
4 316 769,42

1340 706,88
433 495,83

2 468 653,68

73 913,03



dopma 0503737 c¢.3
3. IcTouHuKM thnHaHcupoBaHusa gedunumTta CpeacTB yUpexaeHus

Kon Kon YTBEpPXaEHO McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaveHui Cymma
HanmeHoBaHMne nokasarens CTPOKY AHANTUKN MAaHoBbIX yepes nuuesble yepe3 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMM O OTKNOHEHNS
Ha3HavyeHun cyeta cyeta yuypexaeHnsa onepauusaMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

M CcTOUHMKM hUHAHCUpOBaHMWS 500 6 760 733,12 2 443 963,70 2443 963,70 4 316 769,42
neduunta cpeacts - Beero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CcTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yucne:

BHYTpeHHMEe UCTOUHUKU 520 - " - -

N3 HUX:

[BMXKeHne feHexHbIX cpeAcTB 590 X 586,29 586,29 - - 586,29 -
nocTynseHne geHexHblx cpeacTs 501 510 2 965,29 2 965,29 " - 2 965,29 -
npoune
BblGbITUE [EHEXHbIX CPEeACTB 592 610 -2 379,00 -2 379,00 - - -2 379,00 -

BHeLWHVE NCTOYHUKM 620 “ " - " -

13 HUX: -

Mi3meHeHne ocTaTkoB CpefCcTB 700 X 6 760 146,83 2443 377,41 - - 2 443 377,41 4 316 769,42
yBe/InYeHne octaTtkoB CPefcCTB, 710 510 -54 111 801,42 -54 111 801,42 X
BCEro
YMeHbLLEeHNe ocTaTKoB CPeAcTB, 720 610 56 555 178,83 " " 56 555 178,83 X
BCero

i3meHeHne ocTaTKoB N0 BHYTPEHHUM 730 X

o6opoTam CpeAcTB yupexaeHus

B TOM uucne:
yBe/InYeHne octaTtkoB CpeacTB 731 510 - - «
yupexaeHus
yMeHblleHne oCTaTKoB CpeAcTB 732 610 - "
yupexaeHus

M3mMeHeHne ocTaTKoB Mo BHYTPEHHUM 820 X

pacyetam

B TOM yucne:
yBe/InYeHne ocTaTkos Mo 821
BHYTpPeHHUM pacuyetam (KT
030404510)
YMeHbLUEHNEe OCTaTKOB Mo 822

BHYTPEHHWUM pacueTtam (4T
030404610)



HanmeHoBaHue nokasaTtens

1
M3MeHeHne ocTaTkoB pacyeToB Mo
BHYTPEHHUM NPUB/IEYEHNSIM CPEeACTB
B TOM uucne:
yBe/M4eHne pacyeToB Mo
BHYTPEeHHeMy NpuBeYeHno
ocTatkoB cpegcts (KT 030406000)

yMeHbLLUEeHNe pacyeToB Mo
BHYTPEeHHeMy NpuBeYeHnto
ocTaTtkoB cpefcTs (AT 030406000)

HanmeHoBaHVe nokasarens

1
Bo3BpalleHo ocTaTtkos cybcuauii
npoLUNbIX NeT, BCEro

Bo3BpalleHo pacxofoB NPOLUbIX NET,
BCEro

PykoBoautenb

naBHbI Byxrantep

Koa
CTPOKM

2
830

831

832

Kog,
CTPOKM

2
910

950

McnonHuteno

10 sHBaps 2023 1.

Ko YTBEPXAEHO VicnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HaveHui
aHanmﬂMKm nnaHoBbIX yepes numueBsble yepe3 GaHKOBCKME yepes Kaccy HekaccoBbIMU
Ha3HaueHul cyeTa cyeta yupexaeHuns onepauusiMn
3 4 5 6 7 8
X
4. CBefeHMA 0 Bo3BpaTax OCTaTKOB CyOGCcuani 1 pacxogoB NPOLWbIX NieT
Ko MpousseneHo BO3BpaTOB
hil
AHANUTIKN yepes fuueBble yepe3 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HekaccoBbIMU STOro
cyeTa cyeTa yupexaeHus onepauusiMm
3 4 5 6 7 8
2 379,00 " ] 2 379,00
2 965,29 ] “ 2 965,29
B Chiusa PykoBogutenb
(paclwmdposka nognucu) C*)VIHaHCOBO- o (noanucsb)
3KOHOMMYECKON Cl'ly)K6bI
H.1O. ®dununbesa
(paclwmndpposka nognucu)
LleHTpanm3oBaHHasa byxranTepus
PykoBogutenb _
(ynonHomMo4eHHoe n1u1u0) (BOMKHOCTB) (noanmcy)
(80MKHOCTD) (noanuck) (paclwmndpposka nognucu)

dopma 0503737 c.4

Cymma
nTOoro OTK/TIOHEHUSA
9 10

(pacwudpoBka nognucu)

(HaumeHoBaHue, OFPH, VMHH, KM, mecToHaxoxaeHve)

(pacwwndpoBka nognucu)

(TenecboH, e-mail)



