ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на тянваря 2023 г.	
МБОУ "С(К)ОШ № 57 г. Челябинска"	
√правление образования Металлургического района Администрации города Челябинска	
Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания	

Форма по ОКУД КОДЫ Дата 0503737 по ОКПО 36922072 по ОКТМО 75401000 го ОКПО 473 по ОКЕИ 383

1. Доходы учреждения

Учреждение

Учредитель

Обособленное подразделение

ющего полномочия учредителя

Единица измерения:

Наименование органа, осуществля-

Периодичность: квартальная, годовая

Вид финансового обеспечения (деятельности)

руб.

	Код	Код	Утверждено			0			
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		54 104 836,13	54 104 836 13	-	-	-	54 104 836,13	
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	54 104 836,13	54 104 836,13	-	-	1-	54 104 836,13	

2. Расходы учреждения

	Код	Код	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	строки	код аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	X	60 865 569,25	56 548 799,83	-		-	56 548 799,83	4 316 769,43
в том числе:									
Фонд оплаты труда учреждений		111	36 703 407,39	35 362 700,51	-	-	-	35 362 700,51	1 340 706,8
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	11 018 652,54	10 585 156,71				10 585 156,71	433 495,83
Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества		243	38 000,00	38 000,00				38 000,00	
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	11 623 626,54	9 154 972,86	-	-	-	9 154 972,86	2 468 653,68
Закупка энергетических ресурсов		247	1 173 458,15	1 099 545,12	-		-	1 099 545,12	73 913,03
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств		321	2 393,13	2 393,13	-	-	-	2 393,13	
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	290 698,50	290 698,50	-	-	-	290 698,50	
Уплата прочих налогов, сборов		852	15 333,00	15 333,00	-	-	-	15 333,00	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-6 760 733,12	-2 443 963,70	-	-	-	-2 443 963,70	х

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

		T T	Утверждено	псирования дефи	ицита средств учре	ждения нено плановых назна		I	
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		6 760 733,12	2 443 963,70	-			2 443 963,70	4 316 769,42
Внутренние источники из них:	520		-	-	-		-	-	-
Движение денежных средств	590	х	586,29	586,29			-	586,29	
поступление денежных средств прочие	591	510	2 965,29	2 965,29	-		-	2 965,29	-
выбытие денежных средств	592	610	-2 379,00	-2 379,00	-		-	-2 379,00	-
Внешние источники из них:	620		-	-	-		-	-	-
Изменение остатков средств	700	×	6 760 146,83	2 443 377,41	-		-	2 443 377,41	4 316 769,42
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-54 111 801,42	-		-	-54 111 801,42	X
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	56 555 178,83	-	-	-	56 555 178,83	х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	x	-	-	-		-		
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	(4)	Ī	-	-	-	×
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	<u>-</u>	-	-	-	_	-	х
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	х			-		-		-
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	-	-	-			
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-	-	-	-	-	-	

Наименование показателя	Vоп.	Код	Утверждено		Испол	нено плановых назна	чений		Сумма
	Код строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	x	-				-		
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		-				-		
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-		-	-	-		

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

	Код	Код	Произведено возвратов							
Наименование показателя	строки	аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого			
1	2	3	4	5	6	7	8			
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910		2 379,00	-	-		2 379,00			
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		2 965,29	٠	-	•	2 965,29			

Руководитель	(подпись)	В.И. Сычёва (расшифро	вка подписи)	Руководитель финансово- экономической службы	(подпись)	(расшифровка подписи)
Главный бухгалтер	(подпись)	Н.Ю. Филипьева (расшифро	вка подписи)			
	/			Централизованная бухга	•	вание, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
		*	Руководитель (уполномоченное лицо)	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
	Исполнитель	(должность)	(подпись)	(расшифровка по	дписи) —	(телефон, e-mail)

10 января 2023 г.